



روز سه‌دی از جمله روزهای است  
که به واسطه حرکت عظیم و فوق العاده مردم،  
در تاریخ ماندگار شد.

"مقام معظم رهبری"



شرکت داخلی شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان - سال شانزدهم - شماره ۱۱ - (۱۲ به ۱۳۹۲)

با حضور ناظرین شرکت توانیر برگزار شد!

## نشست افتتاحیه نظارت عالی به بهره برداری شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان



با حضور ناظرین منتخب شرکت توانیر، نظارت عالی بهره برداری شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان تشکیل شد. مدیرعامل شرکت توزیع برق استان در نشست افتتاحیه این برنامه گفت نگاه ما به موضوع ارزیابی و نظارت این است که این مهم را یک فرصت شایسته برای ارتقای خدمت رسانی می دانیم. مهندس سیدمحمد موسوی زاده با بیان این که برنامه نظارت عالی توسط مدیران مجرب و تجربه صنعت برق کشور انجام می شود افزود: شناسایی نقاط قابل بهبود و رفع آنها و همچنین تعمیم نقاط قوت، اقدامی بسیار اثرگذار است. وی اظهار داشت - ذات ارزیابی و نظارت عالی ایجاد می کند که اقدامات و فعالیت ها بازبینی شده و تعاملی افکار و انتقال دانش به نحو شایسته ای به اجراء در می آید.

خوبی قرار دارد و این عملکرد، مبین تلاش بی وقفه و زحمات شبانه روزی کارکنان این شرکت حاصل شده است.

وی خاطر نشان کرد: تنظیم بانک اطلاعاتی موجودهای اضطراری، تعیین سناریوی مانور شبکه های توزیع، استفاده مناسب و گسترده از کابل های خودنگهدار، به کارگیری GPS خودروشنی، کاربرد سری اسریم آنتنر سیستم اطلاعات مدیریت (GIS)

وی با اشاره به این که بیش از ۷۰ درصد انرژی مصرفی استان صرف فعالیت های تولیدی می شود یادآور شد: شرکت توزیع برق استان سمنان به لحاظ شاخص های کیفی نظیر: کمترین درصد تلفات انرژی الکتریکی، نرخ انرژی نشده و متوسط زمان خاموشی هر مشترک، در وضعیت بسیار

\* ادامه در صفحه ۲ \*

## اجرای همایش آموزشی نقش بانوان در بهینه سازی و مدیریت مصرف برق



همایش آموزشی "نقش بانوان در بهینه سازی و مدیریت مصرف برق" با حضور جمعی از بانوان شاغل دستگاه های اجرایی، در این شرکت برگزار شد.

کارشناس مدیریت مصرف برق شرکت توانیر در این همایش آموزشی با بیان ویژگی های یک مدیر انرژی در منزل گفت: فعالیت های فرهنگی و اطلاع رسانی، یکی از مهم ترین بخش ها برای بهادینه کردن مصرف بهینه محسوب می شود. دکتر شقایق یوسفی با عنوان این که بانوان تاثیر گذاری شایسته ای در منزل برای مصرف بهینه برق دارند افزود: زنان نقش حمایت گر و آموزش دهنده و مربی را در محیط خانواده ایفا می کنند که زحمات آنان در این عرصه نیز قابل تقدیر است.

وی اظهار داشت: اهتمام خانواده ها در مصرف صحیح انرژی الکتریکی، می تواند مدیریت هزینه ها را در پی داشته و هر چه در مصرف، تغییرات باز نوسانات بیشتری داشته باشد، منجر به مصرف نیز افزایش خواهد یافت.

دکتر یوسفی تصریح کرد: هدف روشهای مدیریت مصرف در زمان لوچ بار این است که مصرف گاهایی داده و در زمان کم بار، از وسایل برقی بزرگ صرف نظر، ماشین لباسشویی، ماشین ظرفشویی، یخو و لوازمی نظیر آن بهره گیری شود.

محل کار، نکات لازم هنگام خرید لوازم برقی، توجه به برجسته انرژی و توصیه های لازم در خصوص مصرف بهینه در سیستم روشنایی، گرمایشی و سرمایشی، بخچال و فریزر، ماشین لباسشویی و ظرف شویی، چاره برقی و تلویزیون را ارائه نمود. خاطر نشان می سازد، این همایش به همت کارگروه مدیریت مصرف، امور زنان و خانواده - دفتر منابع انسانی و پایگاه بسیج نیز به اجرا درآمد.

وی با اشاره به این که ساعت لوچ بار استان سمنان به نسبت کشور، دو الی سه ساعت زودتر شروع می شود اضافه کرد: در چند سال اخیر، بیک مصرف روزانه این استان از لوچ بار شبانه پیشی گرفته و در تاسمان بیک مصرف به روز متناقل شده است. وی همچنین در این برنامه پرمفون خانواده و مدیریت مصرف برق، نقش بانوان و مادران در اصلاح الگوی مصرف، سید مصرف برق در خانواده و



## آینده کشور در گرو همت و عزم نسل جوان و دانش آموزان است

## نشست افتتاحیه نظارت عالیّه بهره برداری شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان



\* ادامه صفحه اول \*

در بخش بهره برداری، اجرای ۹۸ آزمایش خدمت متعالی، حضور فعال در مأمورهای پیمانده غیرخطی، استقرار کنتریبهرای بحران و تجهیز آنها، شناسایی و رفع نقاط خطر شبکه و تأسیسات و رصد مستمر وضعیت روشنایی معابر، از جمله فعالیتات این شرکت در حوزه بهره برداری به شش می رود.

سرپرست گروه نظارت عالیّه بهره برداری شرکت توزیع در این نشست گفت به منظور بررسی عملکرد شرکت های توزیع برق، شرکت مدیریت انتقال، تولید و توزیع برق ایران (توابیر)، برکنه ممیزی، ارزیابی و نظارت عالیّه را در برنامه کاری خود دارد. مهندس حسین قدیمی با عنوان این که در این ارزیابی، موضوع جاری بودن دستور العمل های توزیع و وزارت نیرو، رصد می شود افزود: در نظارت عالیّه، اهداف، برنامه ها، فرایندها و روش انجام آنها طبق چک لیست های که قبلاً ارائه گردیده، توسط کارشناسان منتخب ارزیابی خواهد شد.

وی با اشاره به این که پایداری شبکه، بهره وری اقتصادی و رضایت مشترکان، از اهدافی است که به دنبال آن هستیم تصریح کرد: براساس چک لیست های فعالیت ها و روتینها در بهره برداری شامل مدیریت بار و ولتاژ، سسالمه ۱۲۱، شکایات، سرویس و نگهداری و اقدامات پیشگیرانه، ایمنی و وضعیت تجهیزات عملیاتی، مورد ارزیابی قرار خواهند گرفت.

گفتنی است: نظارت عالیّه بهره برداری شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان، طی روزهای ۱۸، ۱۹ و ۲۰ آذر ماه با حضور گروه منتخب هفت نفره شرکت توزیع از شرکت های توزیع بسریق، اردبیل، غرب مازندران، گلستان، فارس، تهران، قم و شهرستان اسفهان انجام شد.

که علم و ایمان به موازات هم رشد کنند تا در آینده، فرزندان خوب و صالحی تقدیم جامعه نمایم. مهندس موسوی راده از تلاش کارکنان شرکت در عرصه خدمت رسانی قدرتی نموده و اظهار داشت: زحمات همسران به عنوان شریک واقعی در زندگی که علاوه بر مشارکت در تربیت شایسته فرزندان، محیط خانواده را صمیمی نگه داشته و کانون گرم خانواده را با آرامش مدیریت می نمایند، بسیار ارزشمند و قابل تقدیر است.

وی با ابراز این که منابع انرژی محدودند و چگلی می بایست در مصرف بهینه بکوشیم اضافه کرد: همکاران صنعت توزیع برق استان می توانند به عنوان سفیران انرژی ایجاب نقش نموده و دانش آموزان نیز در قالب یاوران بسریق در محیط منزل و مدرسه در این زمینه کوشا باشند.

خطبر نشان می سازد، در حمایت های خانواده و تجلیل از دانش پژوهان که به مناسبت میلاد حضرت رسول(ص) و امام جعفرصادق (ع) برگزار گردید، از فرزندان همگامی که در سال تحصیلی ۹۶-۹۵ به عنوان ممتاز لایل شده اند، با اهدای لوح تقدیر و هدایای تقدیر صورت گرفت.

**حمایت خانواده و تقدیر از دانش پژوهان ممتاز شرکت برگزار شد.**

مدیرعامل شرکت در برنامه های جداگانه این که در شاهرود، دامغان، گرمسار و سمنان برگزار شد، گفت: آینده کشور در گرو همت و عزم نسل جوان و دانش آموزان است.

مهندس موسوی راده با اشاره به این که درسی که دانش آموزان در دوران تحصیل فرا می گیرند، در آینده، کارآمد و فیتخسارترین است افزود: تلاش دوران تحصیل، شغل و جایگاه اجتماعی مناسبی را برای دانش پژوهان در بر خواهد داشت.

وی تصریح کرد: دانش آموزان می باید با تلاش و پشتکار فراوان، در فراگیری علم در عرصه های مختلف باعث افتخار خود، خانواده و جامعه باشند و همواره با کسب علم، همواره احترام به پدر و مادر را سرلوحه امور خود قرار دهند.

وی با عنوان این که ایجاد نشاط و شادابی و رفاهت سالم و بسویده یکی از اهداف مهم برگزاری این برنامه های فرهنگی و هنری می باشد یادآور شد: همه می باید زمینه های لازم را به گونه ای فراهم کنیم

## ایجاد انگیزش در کارکنان یکی از عوامل موفقیت نظام پیشنهادها است



تعالی کارکنان محسوب گردیده و پیامد آن ارتقای کیفیت خدمات است.

در ادامه این نشست ۵۹ پیشنهاد کارشناسی شده توسط کارگروه های تخصصی شش گانه این شرکت مورد بررسی قرار گرفته و ۱۳ پیشنهاد مصوب جهت اجرا به واحدهای ذیربط ارائه شدند.

نقش تعیین کننده ای ایفا می نمایند و این موضوع بسیار ارزشمند است و ارتقای ارزشی سازمانی را به همراه دارد.

وی تصریح کرد: نظام پیشنهادها برای این شرکت است که می خواهد همواره خلافه فعالیت کرده و نوآور باشد، نقش محوری داشته و زمینه ساز رشد و

رئیس کمیته عالی نظام پیشنهادها در هفتمین نشست این کمیته اظهار داشت: یکی از عوامل مهم در موفقیت نظام پیشنهادها و نوآوری، ایجاد انگیزه در کارکنان است.

مهندس موسوی راده با بیان این که ارتقای عملکرد نظام پیشنهادها باعث افزایش رضایت مندی شغلی می گردد گفت: ارائه پیشنهادها گروهی در شرکت، موجب می شود تا عملکرد تیمی ارتقا یخته و این مهم در سازمان به نحو شایسته ای نهادینه گردد.

وی افزود: یکی از جنبه های انگیزشی مهم این است که کارکنان احساس نمایند در تصمیم گیری ها



### برگزاری دوره آموزشی آئین نامه تکمیلی تعرفه های برق



دوره آموزشی آئین نامه تکمیلی تعرفه های برق به مدت سه روز در سالن اجتماعات شرکت به اجرا در آمد.

سرپرست دفتر منابع انسانی با اعلام این مطلب گفت: این دوره با حضور مدیران توزیع برق شهرستان های استان و کارشناسان خدمات مشتریان این شرکت برگزار شد.

مهندس باسداد بهمانسی افزود: استناد مربوطه مواری بیزا من متقانی، مشترک، شبکه های فشار متوسط و فشار قوی عمومی، خطوط و پست های هوایی و زمینی، قبورها، انواع اشعالات،

بهای انرژی و محل نصب وسایل اندازه گیری را ارائه نمود.

وی تصریح کرد: مقررات عمومی تعیین برق در بخش شرایط و مسئولیت استفاده مشترک از اشعاب برق در تعرفه های مختلف و قوانین جاری در این زمینه، تبیین شده است.

وی یادآور شد: هزینه های تأمین برق، ویژه مجموعه های عمومی و اجاری، زمین برای پست توزیع و شرایط واگذاری اشعاب آزاد و همچنین هزینه های برقراری اشعاب متقاضیان، از دیگر مواردی است که در این دوره عنوان شده است.

### اجرای طرح بهینه سازی ۵۹ هزار متر شبکه توزیع برق در استان



در راستای استمرار خدمات دهی به مشترکان بسرق و پاسداری خطوط بسرق رسانی، بهینه سازی ۵۹ کیلومتر شبکه

فشار متوسط و فشار ضعیف هوایی و زمینسی اجرا شد.

معاون برنامه ریزی و مهندسی با اعلام این خبر گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون، طرح توسعه ۵۹ هزار متر شبکه فشار متوسط هوایی و زمینی عملیاتی شده است.

مهندس سید محمد حسینی نژاد تصریح کرد: عملیات احداث ۲۰ هزار متر شبکه فشار ضعیف هوایی و زمینی از آغاز سال ۹۶ تا به حال، با تلاش واحد های اجرایی انجام شده است.

وی بیان داشت: نصب ۱۱۴ ایستگاه هوایی توزیع برای تغذیه برق مشترکان استان، از جمله اقدامات صورت گرفته به شمار می رود.

وی با ابراز اینکه یک هزار و ۵۲۵ ایستگاه سرچراغ جدید در سامانه روشنایی معابر دایر شده اضافه کرد: اصلاح شو هزار و ۱۰۰ عدد چراغ از دیگر فعالیت های در عرصه خدمات رسانی است.

وی با عنوان اینکه در سال جاری چهار هزار و ۵۶۷ اشتراک جدید جذب شرکت شده اند خاطر نشان کرد: هم اینک شمار مشترکان استان به بیش از ۳۶۳ هزار اشتراک رسیده است.

وی یادآور شد: برای اجرای طرح های توسعه و احداث ذکر شده، مبلغی بالغ بر ۸۴ میلیارد و ۷۱۵ میلیارد ریال سرمایه گذاری شده است.

### تشکیل هفتمین نشست کمیته تحقیقات در شرکت



اعضای کمیته در سالن جلسات این شرکت برگزار گردید.

دبیر کمیته تحقیقات با بیان این که پروژه "بررسی میزان تاثیر پرون سیاری خدمات شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان بر درآمد ها و هزینه ها" مصوب شد گفت: در این زمینه محقق می باید در حوزه اشعالات شرکت مطالعات خود را انجام داده و عنوان طرح را نیز طبق پیشنهاد اصلاح نماید.

مهندس حسین خسروی با اشاره به تبیین طرح "چسراغ های روشنایی هوشمند شهری بر بستر فناوری اطلاعات و ارتباطات" اعلام کرد: موضوع

این پروژه می تواند در کمیته مدیریت انرژی استان مطرح و مورد لیاقت نظر اعضای حاضر در آن جلسه قرار گیرد.

وی افزود: پروژه "آزاد سازی بهینه شبکه توزیع برق سمنان به منظور کاهش تلفات"، از دیگر طرح های تحقیقاتی است که در خصوص آن بررسی لازم صورت گرفت.

وی با اشاره به این که نحوه ارزش گذاری مقالات همکاران در مجامع علمی در این جلسه مطرح گردید یادآور شد: ارزش گذاری مقالات بر دو محور کاربردی بودن موضوعات و تأمین نیازهای توزیع برق در این شرکت انجام خواهد شد.

### موفقیت فرزند همکار



آقای سینا نظری فرزند همکار گرامی آقای حمید نظری مدیر امور مالی شرکت، موفق شد در مسابقات مکتبی که در مرحله آموزشگاهی سال تحصیلی ۹۶-۹۵ برگزار گردید، رتبه دوم را کسب نماید.

گسترده پرو این موفقیت ارزنده را به فرزند همکار گرانقدر و خانواده گرامی اش تبریک می گوید.



لینک کانال اخبار توزیع برق استان سمنان

در شبکه تلگرام:

telegram.me/ravtozise





در راستای پروژه کاهش تلفات برق انجام شد

### نصب تجهیزات برقی در شبکه فشار متوسط فولاد مصلحه در شهرستان مهدیشهر



دو دستگاه جدا کننده خطوط برقی هوایی (اسکسپوترا) و یک دستگاه قطع کننده مدار (ریگلوژر) بر روی فیدرهای فولادمصلحه و ولیمصر (مخ) شهرستان مهدیشهر نصب شد. مدیر توزیع برق شهرستان مهدیشهر اعلام کرد: در مدت سه روز کاری، دو دستگاه جداکننده خطوط برقی و یک دستگاه قطع کننده مدار بر روی فیدرهای ذکر شده نصب گردید. مهندس حسین حافظی افزود: این پروژه با هدف ایجاد نقطه رنگ و مأمور شبکه، تسریع در رفع عیوب خطوط برق رسانی، کاهش تلفات انرژی الکتریکی، تقطیل در مدت زمان رفع خاموشی، افزایش رضایت مشترکان و ارتقای ضریب اطمینان شبکه به بهره برداری رسیده است. وی یادآور شد: برای انجام پروژه قید شده مبلغ ۵۸۵ میلیون ریال اعتبار صرف شده است.

### دیدار مدیرعامل با همکار پیشگام



مدیرعامل با ابراهیم پاشانی از همکاران پیشگام در شهرستان دامغان دیدار کرد. مهندس موسوی زاده در این دیدار با شریک ماه ربیع الاول و هفته وحدت بیان داشت: پیشگامان به عنوان یادگاران این صنعت زیربنایی، میراث ملدگاری در جامعه هستند. وی با اشاره به این که اگر پیشرفتی در این شرکت حاصل شده، مرهون تلاش های ارزنده بازاستندگان است گفت: وقتی از عملکرد صنعت توزیع برق استان به نیکی یاد می شود، این شایستگی، مدیون زحمات و مسامحه صادقانه ی تلاشگران این صنعت به ویژه پیشگامان است. وی با عنوان این که بخش عظیمی از موفقیت های حاصله در عرصه های مختلف، مدیون تلاش خالصانه بازاستندگان است یادآور شد: تعهد سازمانی، خودجوشی، پرکاری و روحیه خدمت کردن به مردم، از جمله ویژگی های بارزی است، که از پیشگامان به یادگار مانده مانده و ما هم با تاسی از این بزرگواران باید این خصائص بارز را همواره سرلوحه امور قرار دهیم. یادآور می شود، در این دیدار که مدیرتوزیع برق شهرستان دامغان، مدیران دفاتر حرمت، منابع انسانی، روابط عمومی و امور تدارکات حضور داشتند، ضمن تشکر از تلاش و زحمات همکار پیشگام "ابراهیم پاشانی"، با اطمینان هدیه ای از این همکار بازاستنده تقدیر شد.

### یکی از نتایج ارزیابی فرآیندها، ارتقای خدمات دهی به مردم است



مدیرعامل شرکت در نشست اختتامیه نظارت عالی بهره برداری گفت: یکی از نتایج ارزیابی فرآیندها، ارتقای خدمات دهی به متقاضیان مشترکان برق است. مهندس موسوی زاده بیان داشت: در برنامه نظارت عالی بهره برداری که توسط تعدادی از مدیران مجرب و تجربه صنعت برق انجام شد، نقاط قابل بهبود شناسایی و یک فرصت برای رفع و ارتقای آنها محسوب می شود. وی با اشاره به این که فرصت های بهبود، یکی از دستاوردهای بسیار ارزشمند ارزیابی ها و نظارت عالی است افزود: زوایای پنهان این ارزیابی، تبادل نظر و تعاملی افکار با حضور متخصصین امر است که در مجموع موجب ارتقای خدمات و افزایش رضایت مندی مشترکان خواهد شد. سرپرست گروه نظارت عالی بهره برداری شرکت توانیر در این نشست اظهار داشت: یکی از بازخوردها و عالی تسریع نقطه فوت از دیدگاه گروه نظارت، وجود همراهی و همدلی مدیران ارشد بود که به نحو شایسته ای در این شرکت وجود دارد. مهندس حسین قدیمی با اشاره به تسلط کلی مدیرعامل شرکت بر موارد بهره برداری، تصریح کرد: وضعیت مناسب ناوگان خودروهای عملیاتی و استاندارد نظام 5S، پیاده سازی سیستم اطلاعات

### ارزیابی فعالیت های طرح تکريم مردم در مدیریت توزیع برق شهرستان شاهرود



فعالیت های مربوط به طرح تکريم مردم و جلب رضایت ارباب رجوع و اقدامات عرصه خدمت رسانی در مدیریت توزیع برق شهرستان شاهرود مورد بازدید قرار گرفته و ارزیابی شد. گفتنی است: این برنامه یک پروژه که با حضور مدیرعامل و کمیته طرح تکريم به انجام رسیده، عملکرد واحدهای خدمات مشترکین، قطع و وصل تشعاب، طرح احیای و نظارت بهره برداری، مرکز فوریت های برق و برنامه ریزی مهندسی بارمینی گردیده و راهکارهای لازم در زمینه تسهیل و تسریع در امور جاری از آنجاست.



### استقرار عیز خدمت در نماز جمعه سمنان

در پنجمین روز هفته بسیج، عیز خدمت این شرکت در عیادگاه نماز جمعه سمنان مستقر و فعالیت نمود.



گفتنی است، استقرار عیز خدمت به همت پایگاه بسیج نور و با حضور مسئولین شرکت، برنامه ملاقات عمومی ویژه نمازگزاران نماز جمعه اجرایی گردید.



خاطر نشان می‌سازد: آموزش نحوه کارکرد کنتورهای دیجیتال سه ترفه و توزیع پرشورهای آموزشی مدیریت مصرف برق در جمع نمازگزاران، از دیگر فعالیت‌های انجام شده عیز خدمت مستقر در نماز جمعه سمنان محسوب می‌شود.



با اور می‌شود: ارائه تصاویر عملکرد پایگاه بسیج نور شامل: تحلیل از اینارگران و بسیجیان نمونه، تشکیل حلقه‌های تعالی، مسابقات ورزشی، تکریم مناسبت‌های ملی و مذهبی و دیدار با خانواده معظم شهداء به عنوان بخشی از فعالیت‌های در ترفه نمایشگاهی به شمار می‌رود.

### ملاقات مردمی مسئولین در روستای مومن آباد

مدیرعامل شرکت در برنامه ملاقات عمومی با مردم روستای مومن آباد از توابع شهرستان سرخه در مسجد حضرت ابوالفضل (ع) این روستا حضور یافت.

فر این برنامه، که جمعی از مسئولین منطقه نماینده مردم شریف شهرستان سمنان، سرخه و مهدیشهر در مجلس شورایی اسلامی، فرماندار شهرستان سرخه و جمعی از مدیران دستگاه‌های اجرایی حضور داشتند، مدیرعامل شرکت توزیع برق استان نیز به درخواست‌های مردمی در حوزه برق پاسخگویی نمود.



مهندس موسوی زاده در جمع اهالی این روستا گفت: از ابتدای اسفند تا زمان حاضر، قریب ۱۵ میلیارد ریال در توسعه زیرساخت‌های برق روستای شهرستان سرخه سرمایه‌گذاری گردیده که از این میزان، حدود سه میلیارد و ۸۵۰ میلیون ریال در حوزه اصلاح و بهینه‌سازی شبکه و تأسیسات توزیع برق روستای مومن آباد هزینه شده است.

گفتنی است درخواستی مبنی بر تأمین برق کارگاه‌ها امکان پذیر است. یادآور می‌شود، جابه‌جایی سه ایستگاه هوایی توزیع برق در روستای مومن آباد از دیگر تقاضاهای مطرح شده است و در این زمینه نیز پس از اصلاح مهندسی و آماده‌سازی مسرها و ایجاد پروتک مناسب توسط نهادهای ذیربط، پست‌های برق مورد نظر توسط مدیریت توزیع برق شهرستان سرخه در قسمت‌های جدید جامعی خواهند شد.

### انرژی الکتریکی مصرفی شهرستان گرمسار

مبین یک ترکیب شاخصی و تولیدی است



مدیرعامل در دیدار با امام جمعه گرمسار گفت: انرژی الکتریکی مصرفی شهرستان گرمسار مبین یک ترکیب شاخصی و جهت‌گیری آن به سمت فعالیت‌های تولیدی است. مهندس موسوی زاده با بیان این که ۱۱۱۵ درصد مشترکین استان به شهرستان گرمسار اختصاص دارد افزود: قریب ۶۹ درصد مصرف برق این شهرستان، صرف تولید در بخش‌های کشاورزی و صنعت می‌شود.

وی با اشاره به این که در سال گذشته سی میلیارد و ۱۲۲ میلیون ریال کار سرمایه‌ای و عمرانی برای توسعه زیرساخت‌های برق شهرستان گرمسار سرمایه‌گذاری گردیده یادآور شد: از شروع اسفند تا به حال، قریب ۲۰ میلیارد ریال کار عمرانی برق روستایی به انجام رسیده و پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال جاری، قریب ۵۰ میلیارد ریال کار سرمایه‌ای عملیاتی گردد.

وی با عنوان این که اعتبار لازم برای احداث ساختمان‌های جدید برق گرمسار پیش‌بینی و عملیات اجرایی آن آغاز شده تصریح کرد: تأمین برق منطقه ویژه اقتصادی گرمسار از جمله اقدامات شاخص صورت گرفته برای سرمایه‌گذاری بخش مولد در این شهرستان به شمار می‌رود.

امام جمعه گرمسار ضمن ابراز خرسندی از عملکرد بسیار مناسب صنعت توزیع برق استان در عرصه خدمت‌رسانی بیان داشت: بهره‌مندی ساکنین شهری و روستایی استان و شهرستان - یکی از برکات نظام مقدس جمهوری اسلامی است که به همت تلاشگران صنعت برق به نحو شایسته‌ای در اختیار مردم قرار گرفته است.

حجت‌الاسلام «سیدعلیرضا آرمی» با اشاره به این که خدماتی که صنعت توزیع برق به مردم ارائه می‌نماید بسیار ارزشمند است اظهار داشت: اطلاع‌رسانی اقدامات صورت‌گرفته و فرهنگ‌سازی مدیریت مصرف برق یک ضرورت است.

وی خاطر نشان کرد: یکی از نکات مهمی که می‌باید پیش از پیش‌مورد توجه قرار گیرد، بحث اصلاح الگوی مصرف می‌باشد و فرهنگ‌سازی در این زمینه و معرفی الگوهای موفق، نقش محوری در نهادهای سازشی تغییر رفتار مصرف‌کنندگان در بر دارد.

وی با استناد به روایتی از حضرت امام حسن عسکری (ع) اظهار داشت: ایمان به خدا و خدمت به مردم به عنوان دو اصل هستند که بالاتر از آن نیست.

گفتنی است: در این دیدار مدیر توزیع برق شهرستان گرمسار و مدیر روابط عمومی شرکت نیز حضور داشتند.



### برپایی نمایشگاه عکس بسج ، انقلابی و خدمتگزار



نمایشگاه عکس "بسج : انقلابی و خدمتگزار" با حضور معاونین و جمع کثیری از همکاران در ساختمان مرکزی برپا شد.

استاد حوزه علمیه مسلمان در آئین افتتاح این نمایشگاه گفت: برپایی چنین نمایشگاهی در راستای تعظیم شاعر اسلامی و ترویج و تعمیق فرهنگ بسجی بسیار ارزشمند است.

حجت الاسلام رضا طاهریان با بیان این که احیای فرهنگ اینار و شهادت یک وظیفه همگانی است تصریح کرد: امروزه باید بیش از پیش یاد و خاطره اینارگری بسجیسان و اینارگران را در جامعه منجلی کرد.

وی با اشاره به این که هفته بسج اسامی، مسالک

با بسی و هشتاد و هشتاد سالگرد تشکیل بسج مستضعفین به فرمان حضرت امام خمینی (ره) می باشد گفت: گستره ی بسج به لحاظ صق ، فراتر از انقلاب اسلامی است و هر فردی که در صحنه حضور داشته و برای اسلام ، انقلاب و دین خدغه دارد ، به معنی واقعی بسجی است .

خاطر نشان می نماید این نمایشگاه که به همت پایگاه مقاومت بسج نور و به مناسبت هفته بسج برپا شد تعداد ۲۲ قطعه عکس و مطلب ، شامل بیانات امام راحل (ره) و مقام معظم رهبری در خصوص بسج و ویژگی های بسجی و همچنین تصاویری از رشادت ها و فداکاری های زمامداران اسلام در طی هشت سال جنگ تحمیلی ارائه گردید.

### قدر دانی مدیر عامل از فرمانده پایگاه بسج نور



مدیر عامل شرکت از فرمانده پایگاه مقاومت بسج نور قدر دانی کرد.

مهندس موسوی زاده ، از تلاش و زحمات حمید نظری فرمانده پایگاه بسج نور در عرصه پیشبرد برنامه ها و اهداف بسج در شرکت تقدیر نمود.

در بخشی از لوح تقدیر مدیرعامل خطاب به فرمانده این پایگاه آمده است: " اینک که در پرتو الطاف بیسگران الهی و تلاش های ارزنده جناب عالی ، اعضای شورا و بنیاد بسجیان آن پایگاه ، اقدامات ارزشمندی در راستای توسعه و تعمیق فرهنگ بسجی و پیشبرد برنامه ها و اهداف بسج به انجام رسیده است. بدین وسیله به مناسبت "من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق" از مناصب ارزنده آن جناب و مجاهدت نامی بسجیسان شرکت تقدیر و تشکر می نمایم".

### برگزاری همایش پیاده روی به مناسبت هفته بسج



فرمانده پایگاه بسج نسور گفت: در راستای گرمیداشتن پیاده روی و خاطره رستادها ها و فداکاری های رزمندگان اسلام و بسجیان سراسراز ، گسترش فرهنگ پیاده روی و ورزش همگانی ، افزایش نشاط عمومی و تشویق همکاران به تحرک بیشتر ، این برنامه پیاده روی به اجرا در آمد.

حمید نظری افزود: بر اساس برنامه روزی انجام شده کارکنان شرکت، مسیر محوطه اناری را در چندین مرحله طی نموده تا علاوه بر ایجاد روحیه نشاط و شادابی ، این فرهنگ در همکاران نهادینه گردد.

وی یادآور شد: بسجیان شرکت کننده در این همایش ، با انجام ورزش پیاده روی در هفته بسج ، با ارش ها و آرمان های ولای بسج و شهادت ، تجدید بیعتی دوباره کردند.

### حضور انبه جماعات در همایش آموزشی صفت برق کشور



همایش آموزشی دوره دو روزه ویژه انبه جماعات و مسئولین فرهنگی صنعت برق کشور ، در روزهای ۲۲ و ۲۳ آذرماه ۹۶ در سالن اجتماعات مجتمع یاوران مهدی (عج) همکاران در قم برپا شد.

این همایش آموزشی که با حضور حجت الاسلام یزدان پرست مشاور ویژه مسئول امور فرهنگی و دینی، حجت الاسلام شیخی مدیر دفتر فرهنگی شرکت توزیع و جمعی از مسئولان فرهنگی شرکت های صنعت برق کشور برگزار شد، پیرامون راهکارهای لازم در عرصه توسعه و تعمیق فعالیت های فرهنگی در جمع کارکنان و خانواده های همکار، ترویج فرهنگ نورانی نماز در راستای همگامی شدن آن، نحوه نظارت و ارزیابی برنامه های فرهنگی و آزمون معیار ۵ ویژه انبه جماعات و رضوان ۴ مشخص دیران فرهنگی به اجرا درآمد.

همچنین سخنرانی حضرت آیت ا. ا. استادی، حجت الاسلام و المسلمین دکتر رفیعی، حجت الاسلام و المسلمین قرانی و آیت ا. قیبه پیرامون اهمیت توسعه و ترویج مسائل فرهنگی و تعمیق نماز در جامعه از دیگر برنامه های ارزشمند این همایش آموزشی بوده است.

گفتنی است از این شرکت ، حجج اسلام: رضا طاهریان، ابراهیم قاسمیور، حمید ترخهتی، سیدعلی هاشمی و محمد رضا بختی به عنوان انبه جماعات و همچنین مسئول امور فرهنگی در همایش مذکور حضور داشتند.

### دیدار با خانواده شهید فرصت نیستی ای برای تجدید صیقل با آرمان های شهیدان است



مدیر عامل شرکت با خانواده شهید علی پانسی از شهدای عننتیب به همکاران دیدار کرد.

مهندس موسوی زاده در این برنامه اظهار داشت : تجلیل و دیدار با خانواده معظم شهید فرصت نیستی برای تجدید صیقل با آرمان های امام راحل و شهیدان والا مقام است.

وی با اشاره به این که شهادت یکی از نعمت های بزرگ دین اسلام است افزود: امروزه فرهنگ شهادت و اینارگری در جامعه ما نهادینه نشده است .

امام جماعت شرکت نیز در این دیدار گفت: همگی ما مدیون اینارگران هستیم و وجود خانواده شهیدان اثر بخشی که این عزیزان در جامعه دارند ، بسیار با برکت است.

حجت الاسلام رضا طاهریان با بیان این که اخلاص و فداکاری اینارگران موجب زنده نگه داشتن انقلاب و اسلام شده تصریح کرد: شهید واره ای است که هیچ کس کم رنگ نمی شود و خون شهید زندگی بخش است.



### از بسیجیان نمونه شرکت تجلیل شد



طی مراسمی با حضور مدیرعامل و جمعی از بسیجیان، از همکاران بسیجی نمونه شرکت تجلیل به عمل آمد.

فرمانده پایگاه بسیج نور در این آیین با گرامیداشت سی و هشتمین سال یاد تشکیل بسیج مستضعفین به فرمان حضرت امام (ره) گفت: بسیجیان این شرکت آمادگی کفایت دارند تا خلاصه کار تمامی عرصه های خدمت رسالی نقش خود را به نحو شایسته ای انجام دهند.

حمید نظری به اهم اقدامات این پایگاه بسیج اشاره کرد و گفت: علاوه بر اجرای برنامه های فرهنگی و ورزشی، فعالیت های این پایگاه در حوزه های عمومی و تخصصی، طرح ریزی و برنامه ریزی گردیده و در طی سال جاری می شود.

وی اظهار داشت: جذب و ساماندهی اعضای بسیج عادی و فعال، دیدار با خانواده معظم شهدا و ابتکارگران، روایت گری دفاع مقدس، برپایی نمایشگاه های فرهنگی، برگزاری منظم جلسات شورای بسیج، تشکیل حلقه های تعالی و نشست های هفت منتظران موعود، اجرای برنامه های ورزشی و تفریحی متناسب های ملی و مذهبی، به عنوان اهم اقدامات این پایگاه است.

وی تصریح کرد: آموزش بسیجیان در زمینه چک کردن موله های اضطراری، اردوهای جهادی، اعزام همکاران متخصص بسیجی برای تأمین برق محل اسکان زلزله زده لرین رحمتی، برگزاری همایش در حوزه مدیریت مصرف برق، توزیع بروشورهای مدیریت مصرف و استقرار عیز خدمت در نماز جمعه، از جمله فعالیت های صورت گرفته توسط بسیجیان این پایگاه به شمار می رود.

### تفکر بسیجی در سرفوچه کار همکاران این شرکت برای خدمت به مردم قرار دارد



نشست اعضای شورا و مهندسين و متخصصين پایگاه مقاومت بسیج نور برگزار شد.

مدیرعامل شرکت در این نشست گفت: تفکر بسیجی در سرفوچه کار همکاران این شرکت، در خدمت شایسته به مردم قرار دارد.

مهندس موسوی زاده با بیان این که بسیج یک تفکر و سبک زندگی است افزود: سبک زندگی بسیجی به مثابه سبک زندگی کار آفرینی است و این مهم هر جا وجود داشته باشد، خلاقیت را به همراه دارد.

وی با اشاره به این که خود جوش پودن و خودکفایی، یک تفکر بسیجی است یادآور شد: بسیجی عاشق خفاست و اخلاقی مهم ترین خصوصیت و ویژگی بسیجیان است.

مهندس موسوی زاده با عنوان این که ورود بسیج در حوزه های تخصصی برای ارتقای خدمت رسالی بسیار اثر گذار است تصریح کرد: تعمیق و توسعه

### اجرای اردوی جهادی بسیجیان برق دامغان در روستای کوه زر



اردوی جهادی بسیجیان پایگاه مقاومت شهید عباسپور برق دامغان در روستای کوه زر این شهرستان به اجرا درآمد.

مدیرتوزیع برق شهرستان دامغان و فرمانده پایگاه مقاومت بسیج شهید عباسپور با اعلام این مطلب گفت: سه اکب اجرایی شامل تعمیرات روشنایی معابر و اصلاح اشعاع مشترکین با حضور در روستای کوه زر نسبت به خدمت رسالی به مشترکان این روستا اقداماتی را به انجام رساندند.

مهندس سیدمحمد حسین ترابی با اشاره به عملکرد اکیب های حاضر در این روستا اظهار داشت: برخی از فعالیت های صورت گرفته نظیر: بررسی دو درخواست روشنایی معابر، رفع ۱۷ مورد خلومشی لامپ و نصب دو سرچراغ جدید، تعویض هشت عدد ایشاتور و پنج عدد سرپیچ، رسیدگی به دو درخواست مشترکان با موضوع قبض برق مصرفی و بازدید از تعدادی کنتور مشترکان می باشد. وی یادآور شد: کارشناسان بسیجی برق دامغان با حضور در مدارس روستای کوه زر، اشاره، نکات آموزشی پیرامون رعایت ایمنی و مدیریت مصرف برق را به دانش آموزان ارائه کردند.

### یاد یاران

شهید علی ادهم

تاریخ تولد: ۱۳۲۷/۶/۷

تاریخ شهادت: ۱۳۶۶/۲/۲۹

محل شهادت: جزیره مجنون

پیام شهید:

سعی کنید با دوستی و محبت خود، پیوندتان را استوار سازید و به یکدیگر احترام فراوان بگذارید که در روایات حرمت مومن را عظیم تر از کعبه دانسته اند.





### ترب ۵۰ درصد انرژی مصرفی شهرستان شاهرود صرف فعالیت های تولید می شود

مدیرعامل شرکت در دیدار با امام جمعه شاهرود اظهار داشت: قریب ۵۰ درصد انرژی مصرفی شهرستان شاهرود، صرف فعالیت های تولیدی شامل کشاورزی و صنعت می شود. مهندس موسوی زاهد گفت: در زمینه برنامه های توسعه زیرساخت ها و اقدامات عمرانی برق رسانی، در سال گذشته ۵۱ میلیارد ریال در این شهرستان سرمایه گذاری شده است. وی تصریح کرد: با تلاش کارکنان صنعت توزیع برق شاهرود، از آغاز آستانگل تاکنون، بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال در امور عمرانی شهرستان اعتبار صرف شده است. وی خاطر نشان کرد: با برنامه ریزی صورت گرفته برای خدمات دهی به متقاضیان مسبق، انتساب درخواستی در موعد مقرر تصد و برنامه ها به روز می باشد. امام جمعه شاهرود با تبریک ماه ربیع الاول و هفت وحدت بیان داشت: خدماتی که صنعت توزیع برق در استان ارائه می نماید بسیار ارزشمند است و قابل تقدیر است.



حجت الاسلام عباس امینی با اظهار این که همواره می باید صرفه جویی در حامل های انرژی به ویژه برق را سرلوحه امور قرار دهیم گفت استفاده از ظرفیت هنر در زمینه فرهنگ سازی بسیار موثر است و رسانه ها می باید نسبت به این موضوع مهذب، بیش از پیش اهتمام نمایند. وی با اشاره به این که استفاده از انرژی های پاک و خورشیدی یک ضرورت است افزود: فرهنگ سازی در این بخش و عملیاتی نمودن آن از آینده گری محیط زیست نیز جلوگیری می نماید. یادآور می شود: در این دیدار مدیر توزیع برق شهرستان شاهرود و مدیر روابط عمومی شرکت نیز حضور داشتند.

### اجرای دو پروژه هزینه سازی شبکه توزیع برق در شهرستان گرمسار

مدیر توزیع برق شهرستان گرمسار، از اجرای دو پروژه عمرانی برق رسانی برای تبدیل شبکه فشار ضعیف سیمی به کابل خودنگهدار خبر داد. مهندس حسین صفری گفت: فاز دوم تبدیل شبکه فشار ضعیف روستای شه سفید این شهرستان به طول یک هزار و ۹۱۷ متر به کابل خودنگهدار، با هدف ارتقا و بهبود ولتاژ برق این روستا به اجرا درآمد. وی افزود: عملیات هزینه سازی شبکه فشار ضعیف روستای چنداناب نیز انجام شده و کابل خطوط برق رسانی سیمی این روستا به طول سه هزار متر به کابل خودنگهدار تبدیل شد. وی اظهار داشت: پایداری شبکه توزیع برق، ارتقای ضریب اطمینان خطوط برقی، کاهش تلفات برق و افزایش رضایت مندی مشترکان این دو روستا از جمله اهداف اجرایی این پروژه ها به شمار می رود. وی خاطر نشان کرد: در راستای اجرای پروژه های ذکر شده مبلغ یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال هزینه شده است.

#### اخبار کوتاه

**برگزاری جلسه ایمنی در برق سمنان**  
در هفتمین نشست آموزش ایمنی ویژه کارکنان مدیریت توزیع برق شهرستان سمنان موضوعاتی نظیر: نظارت مستمر و موز تکنیسین ها و مسئولین در امور ایمنی افسران بهره گیری از ابزار مناسب با نوع کار، ارزیابی خطرات قبل از انجام هر کاری، استفاده از بارگیر در شرایط بی برق، تشریح مهم ترین قوانین ایمنی و مقرراتی در مورد رانندگی غیرمجاز آرنه شد. همچنین از علی بدقی و سعید حافظی به عنوان نمونه های ایمنی آن ماه تحلیل به عمل آمد.

**اقدام ارزشمند برق شاهرود برای تکویم مراجعین**  
مهندس احمد یوسفی مدیر توزیع برق شهرستان شاهرود گفت: در راستای تکویم آرناب جوع و به منظور سهولت دسترسی مراجعان به بخش های مختلف خدمات مشترکین از جمله جابازارن، معلولین و ناتوان های جسمی، مکان خدمات مشترکین برق شاهرود از طبقه اول به طبقه همکف منتقل گردید.

**برگزاری حلقه صالحین در برق مهدشهر**  
مهندس حسین حافظی مدیر توزیع برق شهرستان مهدشهر اعلام کرد: حلقه صالحین گروه های تعالی شهیدان رجایی و باهنر، با سخنرانی حجت الاسلام یغمویی پیرامون فضایل و پرکات زندگی پیامبر اکرم (ص)، حضرت امام رضا (ع) و امام حسن مجتبی (ع) با شرکت حداکثری اعضای این حلقه ها برگزار شد.

**برگزاری حلقه صالحین در برق سرخه**  
به مناسبت هفته بسیج و با حضور فرمانده سپاه ناحیه شهرستان سرخه، حلقه صالحین شهید کریمسی فرد برگزار و از نمایشگاه عکس دستسازدهانی بسیج در ساختمان برق سرخه بازدید به عمل آمد.

#### اخبار کوتاه

**نصب تابلوی بسیج در برق گرمسار**  
تابلوی یادگه مقاومت بسیج کرمانا در مدیریت توزیع برق شهرستان گرمسار نصب شد.

**تشکیل نشست ایمنی در برق سرخه**  
نشست ایمنی با موضوع مساجد ششاسی جرم و راه کارهای پیشگیری از وقوع جرم مرتبط با تجهیزات شبکه توزیع برق با حضور کارکنان برق سرخه تشکیل و از هادی علیپور - اسماعیل بیسری و محمد علی همتیان به عنوان نمونه های ایمنی تقدیر شد.

**اعضای خون کارکنان برق دامغان**  
کارکنان مدیریت توزیع برق شهرستان دامغان در یک اقدام انسان دوستانه و خدایستانه، با حضور در پایگاه انتقال خون، به زلزله زدگان غرب کشور، خون اهدا کردند.

**حضور در اردوی زیارتی مشهد**  
به همت پایگاه بسیج نور، جمعی از بسیجیان شرکت در اردوی زیارتی مشهد مقدس حضور پیدا کردند.

**پرومسی بوم آموزش**  
نرم افزار "آموزش منابع انسانی (بده)" با حضور سرپرست دفتر منابع انسانی و دست فدرکاران ذریع این دفتر برگزار و توسط علی حسینی کارشناس برنامه ریزی نیروی انسانی توضیحات لازم ارائه شد.

**مشارکت برق سرخه در مانور زلزله**  
مدیر توزیع برق شهرستان سرخه و تعدادی از کارکنان این مدیریت، در آزمایش زلزله دبیرستان حمیدی روستای اتر حضور پسنجا کردند.





### اجرای دوره آموزشی نظام آراستگی محیط کار

دوره آموزشی نظام آراستگی محیط کار (5S)، به همت دفتر منابع انسانی و با حضور ۲۰ نفر از کارکنان به مدت سه روز برگزار شد.



استاد این دوره آموزشی گفت: فراهم نمودن فضایی مناسب در محیط کار، پاکیزگی، نظم و ترتیب، تمیزی، استاندارد سازی و نهادینه کردن، از اهداف مهم اجرای تکنیک ها و اصول 5S به شمار می رود. مهندس علی شمسری اظهار نمود: ایجاد شرایط مطلوب در محیط کار و نیز زندگی کاری اصول خاصی خود را دارد که با رعایت الزامات و تدوین برنامه های دقیق می توان به اجرایی شدن فعالیت ها، در زمینه های مختلف باری رساند.

وی تصریح کرد: نظام آراستگی ضمن آموزش اصول ابتدایی کیفیت گرایان، سازمان ها را در دستیابی به افزایش بهره وری باری می رساند که این مهم از طریق اجرای نظام مدیریت کیفیت فراگیر (TQM)

### تقدیر مدیرعامل از قهرمان دات جهان



مدیرعامل شرکت از همتسازان عرصه زاده قهرمان مسابقات جهانی دات قدرتمانی کرد. در مراسم جشن تقدیر از دانش پژوهان ممتاز صنعت توزیع برق گرسار، آرکان و ایوانکی که با حضور کارکنان، پیشگامان و خانواده های آنان برگزار گردید، از همتساز عرصه زاده فرزاد همکار ایثارگر و بازنشسته شرکت، حبيب آ. عوصی زاده که در مسابقات دات جهانی ۲۰۱۷ زاین به عنوان قهرمان جهانی نائل شده، با اهدای لوح تقدیر و هدیه ای، تجلیل به عمل آمد. در بخشی از لوح تقدیر رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت، خطاب به همتساز عوصی زاده آمده است: "اینگ که با استعدادت از درگاه الهی و در پرتو تعلیمات ارزنده مربیان و مساعی ارزنده و پشتکار محمده خویشت، مقام اول مسابقات دات جهانی ۲۰۱۷ زاین را اجزای نموده اید، تلاش های بی وقفه تان را در کسب این عنوان ارزنده ارج نهادم، موفقیت حاصله را به حضور شما ضمیمه نموده تبریک و تهنیت عرض می نمایم."

### اخبار کوتاه

**حضور کارکنان برق میامی در رزمایش زلزله**  
کارکنان مرکز فوریت های برق میامی در محور زلزله این شهرستان، مانورهای محوله را به خوبی انجام دادند.

**برنامه های پایگاه شهید عباسپور در هفته بسیج**  
مهندس سیدمحمد حسین لاری فرمانده پایگاه بسیج شهید عباسپور برق نامغان گفت: حضور کارکنان بسیجی در غاررومی نزار شهید شرکت در گردهمایی بسیجیان در روز ۱۳ آذر، برگزاری همایش بسیج و جهاد کبیر و عمل انقلابی و برگزاری مسابقات ورزشی کتاب کشی را در راس اقدامات صورت گرفته این پایگاه در هفته بسیج معرفی کرد.

**برگزاری کارگاه آموزشی در برق شاهرود**  
مهندس احمد یوسفی مدیر توزیع برق شهرستان شاهرود اظهار داشت: کارگاه آموزشی اصول راهبردی و راهاندازی ویژه کارکنان برق شاهرود، میامی و بسطام، با آراجه عنوانی شامل: رابطه سرعت و خط ترنسفر، سرعت و میدان دید، رعایت فاصله طولی، نقاط کور خودروهای سنگین و عامل تصادفات و رعایت مسافت نور هنگام رانندگی در لودل برگزار شد.

**تقدیر از تلاشگران عرصه خدمت رسانی**  
در مراسم از کوشش و زحمات ارزنده محمدرضا مرادی از کارکنان برق نامغان و ابودیور پور از همکاران برق گرسار در عرصه ی کار و تلاش و خدمت تقدیر به عمل آمد.

### اخبار کوتاه

**انتشار ویژه نامه شکوفه های امید**  
شکوفه های امید، ویژه دانش پژوهان ممتاز شرکت مربوط به سال تحصیلی ۹۶-۹۵، با درج ۱۸۵ قطعه عکس چاپ و در اختیار همکاران قرار گرفت.

**قرائت زیارت حضرت رسول از بهید**  
در آستانه ۲۸ صفر مصافقه با رحمت حضرت محمد (ص) و شهادت حضرت امام حسن مجتبی (ع)، زیارت حضرت رسول (ص) از بهید، در نمازخانه شرکت طنین انداز شده و حجت الاسلام طاهریان در خصوص این مناسبت ها سخنرانی نمود.

**پخش برنامه رادیویی پرواز صدای مراکز سمنان**  
در آذر ماه سال جاری، هفت برنامه رادیویی پرواز با رویکرد اصلاح الگوی مصرف برق و مواردی شامل گزارش مردمی - مطالب، مسافه تلفنی و گزیده ای اخبار شرکت آراجه شده است.

**اجرای طرح کاهش تلفات برق در میامی**  
فاز سوم طرح کاهش تلفات برق روستایی کردآباد به روش خط گرم، بدون خنوشی به مشترکان، توسط گروه های اجرایی برق میامی، انجام شد.

**حضور در عالیور سسایانه دادور**  
با برگزاری مقرر سسایانه دادور از سوی استانداری سمنان در روز هجدهم آذرماه، مسائل جاری، گزارشات رسیدگی به شکایات دفتر روابط عمومی شرکت به صورت فیسال در این سسایانه سسایانه داشتند و کلیه فرآیندهای مورد نظر را اجرایی نمود.

### اخبار کوتاه

**انتشار ویژه نامه شکوفه های امید**  
شکوفه های امید، ویژه دانش پژوهان ممتاز شرکت مربوط به سال تحصیلی ۹۶-۹۵، با درج ۱۸۵ قطعه عکس چاپ و در اختیار همکاران قرار گرفت.

**قرائت زیارت حضرت رسول از بهید**  
در آستانه ۲۸ صفر مصافقه با رحمت حضرت محمد (ص) و شهادت حضرت امام حسن مجتبی (ع)، زیارت حضرت رسول (ص) از بهید، در نمازخانه شرکت طنین انداز شده و حجت الاسلام طاهریان در خصوص این مناسبت ها سخنرانی نمود.

**پخش برنامه رادیویی پرواز صدای مراکز سمنان**  
در آذر ماه سال جاری، هفت برنامه رادیویی پرواز با رویکرد اصلاح الگوی مصرف برق و مواردی شامل گزارش مردمی - مطالب، مسافه تلفنی و گزیده ای اخبار شرکت آراجه شده است.

**اجرای طرح کاهش تلفات برق در میامی**  
فاز سوم طرح کاهش تلفات برق روستایی کردآباد به روش خط گرم، بدون خنوشی به مشترکان، توسط گروه های اجرایی برق میامی، انجام شد.

**حضور در عالیور سسایانه دادور**  
با برگزاری مقرر سسایانه دادور از سوی استانداری سمنان در روز هجدهم آذرماه، مسائل جاری، گزارشات رسیدگی به شکایات دفتر روابط عمومی شرکت به صورت فیسال در این سسایانه سسایانه داشتند و کلیه فرآیندهای مورد نظر را اجرایی نمود.



### حضور ورزشکاران شرکت در کارگاه آموزشی کوه نوردی



دبیر کمیته ورزش شرکت اعلام کرد: در کارگاه آموزشی کوه نوردی که به میزبانی شرکت آفا شهسوری برگزار شد، ۱۰ نفر از کارکنان ورزشکاران این شرکت حضور پیدا کردند. محمدرضا رحیمیان فر افزود این برنامه آموزشی که به مدت دو روز برگزار شد، توسط اسناد مربوطه، در روز اول پیرامون کوهستان، تعاریف پایه، سازماندهی

حرکت گروهی، لوازم و تجهیزات آمادگی جسمانی و اصول گام برداری ارائه شد. وی در ادامه اظهار داشت: در روز دوم این کارگاه آموزشی مطالبی نظیر: حفاظت از محیط زیست، بهداشت فردی و محیط، ویسوزگی های محل استراحت، جهت یابی بدون ابزار، گروه هد، اصول اولیه صعود از سنگ های کوتاه و بلند و در نهایت صعود از قله عنوان گردید.

### برگزاری مسابقات ورزشی گرامیداشت هفته بسیج



به همت کمیته ورزش و پایگاه مقاومت بسیج نور، مسابقات ورزشی گرامیداشت هفته بسیج برگزار شد. در رشته تنیس روی میز آقایان، ۱۶ نفر شرکت کننده داشته و در مجموع، سیامک همسایه دوست از برق سمنان، جواد منموری از برق میامی و رضا نظریه از حوزه ستادی، مقام های اول تا سوم را به خود اختصاص دادند.

در فوتبال دستی دو نفره ویژه بانوان شاغل این شرکت، سمیه خطیری دوست و هدی مخمس از برق سمنان، سمله جعفری و مهناز جنتی و همچنین ریحانه علیری و اعظم عمرانی از حوزه ستادی شرکت، به عنوان اول تا سوم تیمی دست یافتند. گفتنی است، در مراسم با حضور مدیرعامل، از منتخبین این دو رشته ورزشی با اهدای هدایایی تجلیل به عمل آمد.

### گسب مقام اول طناب کشی برق دامغان در مسابقات هفته بسیج



تیم پایگاه مقاومت بسیج شهید عباسپور مدیریت توزیع برق شهرستان دامغان توانست در مسابقات طناب کشی، رتبه نخست را به خود اختصاص دهد. این مسابقات به صورت دوره ای و به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج و با حضور پنج تیم از ادارات و به میزبانی اداره گاز در این شهرستان برگزار شد. اعضای تیم ورزشی: حسن خراسانی، هادی خلیلی، حسین شاه محمدی، محمدرضا تریانی، صفرعلی واپایی نژاد، هادی قربانی و صادق کشاورزبان در قالب اعضای تیم طناب کشی و علیرضا فروتن و محمد حاتمی به عنوان مربی و سرپرست.

### احداث سه پروژه روشنایی معابر در شهرستان شاهرود



مدیر توزیع برق شهرستان شاهرود از بهره برداری سه پروژه تامین روشنایی معابر در این شهرستان خبر داد. مهندس احمد یوسفی با اشاره به روشنایی بلوار شهرک رجا در این شهرستان گفت: برای انجام این پروژه، ۱۶ اصله پایه به همراه ۳۱ دستگاه سرچراغ و احداث ۶۵۸ متر شبکه اجرایی گردید. وی با بیان این که روشنایی معابر خیابان شاهد نیازمند نیز تامین شد افزود: برای عملیاتی شدن این پروژه، ۷۵۳ متر شبکه هوایی با کابل خودنگهدار نایر و تعداد ۴۷ دستگاه سرچراغ هم نصب شده است. وی همچنین به روشنایی بلوار بعثت این شهرستان اشاره کرد و اظهار داشت: در راستای برقراری روشنایی این بلوار، ۲۹ اصله پایه به همراه ۵۹ دستگاه سرچراغ و احداث یک هزار و ۱۳۳ متر شبکه به بهره برداری رسید. وی اعلام کرد: به منظور افتتاح سه پروژه ذکر شده، مبلغ یک میلیارد و ۶۷۷ میلیون ریال هزینه صرف شده است.

### شهرداری ها

مخاطبین	موضوع تقدیر و تشکر	تقدیر کننده
مهندس سیدمحمد موسوی زاده - مدیرعامل و رئیس ستاد افتخار شرکت	پیگیری در جهت برپایی فرجه پرسنلیات نماز جماعت	هدکاران شاغل در مدیریت توزیع برق شهرستان میامی
مهندس سیدمحمدحسین لاری - مدیر توزیع برق شهرستان دامغان	اعویش تعدادی از پایه های برق تر این روستا	شورای اسلامی روستای سرخده
مهندس مهدی یاک طیف - مدیر توزیع برق شهرستان سرخه - علی اکبر وطنی - محمدرضا اسفند - محمد عاطفی - محمدرضا اکرمی و محمد مصدومیان از کارکنان آن مدیریت	خدمات دینی به شرکت اعوانی مسکن مهر کارگری سرخه در پروژه های ۶۴ و ۲۸ واحدی	حمیدرضا ابراهیمی - مدیرعامل شرکت اعوانی مسکن مهر در سرخه

با اعتباری بالغ بر ۷۱۳ میلیون ریالی انجام شد

**تبدیل شبکه فشار ضعیف روستای بادله کوه دامغان به کابل خودنگهدار**



مدیر توزیع برق شهرستان دامغان اعلام کرد: شبکه فشار ضعیف روستای بادله کوه به طور کامل به کابل خودنگهدار تبدیل شد.

مهندس سیدمحمد حسینی ترابسی گفت: پروژه تبدیل شبکه فشار ضعیف به کابل خودنگهدار در این روستا به طول سه هزار و ۶۱۰ متر به اجرا درآمده و هفت دستگاه چسراج و چهار اصله پایه چوبی نیز نصب گردید.

وی به گوهستانی و سخت گذر بودن این روستا اشاره کرد و افزود: این پروژه با هدف کاهش تلفات انرژی الکتریکی، گسترش ششمن قطعی مسبق ناخواسته، پایداری شبکه، ارتقای رضایت مندی مشترکین و نیز افزایش ضریب اطمینان خطوط برق روستایی صورت گرفته است.

وی اظهار داشت: به منظور انجام این پروژه، مبلغی بیش از ۷۱۳ میلیون ریالی سرمایه گذاری شده است.

**بازدید از نیروگاه خورشیدی شهرستان دامغان**



۳۰۰ کیلووات می باشد و با بهره گیری از پانل های فتوولتائیک، در مرحله بهره برداری قرار گرفته است. گفتنی است: به ازای هر کیلووات ساعت برق حرارتی، ازمنابعاشستن ۲۰۰ گرم دی اکسید کربن جلوگیری می کند.

مدیرعامل شرکت، از نیروگاه خورشیدی در دست بهره برداری واقع در ناحیه صنعتی میدآبادشهرستان دامغان بازدید کرد. گفتنی است: با احداث این نیروگاه خورشیدی توسط بخش خصوصی، نیاز دولت به سرمایه گذاری دولتی، میزان ۲۰ میلیارد ریالی در بخش نیروگاه حرارتی کاهش می یابد.

**نحوه وصول وجه چک از طریق اجرای ثبت "دانشکلی های حقوقی"**

هر کس مدعی حق باشد باید آن را اثبات کند. در واقع وقتی شخصی به عنوان خواهان دادخواستی به دادگاه می دهد باید برای اثبات ادعای خود دلایل بیاورد البته خوانده نیز در اثبات آن چه در دفاع بیان می کند، نیاز به دلیل دارد. طبق ماده ۱۲۵۸ قانون مدنی، دلایل اثبات دعوا عبارت است از: ۱) اقرار: ممکن است که یکی از طرف های دعوا به ضرر خود و به نفع طرف مقابل چیزی بگوید که ادعای او را اثبات کند. اقرار مهم ترین دلیل است و به همین جهت آن را "شاه دلیل" یا "شاه کنید حل دعوا" می نامند.

۲) سندها و اسناد: هر نوشته ای را که در مقام دعوا و یا دفاع قابل استناد باشد را سند می نامند. ۳) گواهی یا شهادت: شهادت شخصی یا تشخیصی که از موضوع دعوا اطلاعاتی داشته باشند، می توانند به عنوان شاهد در دادگاه معرفی شوند.

۴) امارات وقراین: منظور از امارات، نشانه هایی است که طبق قانون یا به نظر دادگاه می تواند صحت ادعای یکی از دو طرف را ثابت کند. امارات به دو دسته "امارات قاطعی" و "امارات قضایی" تقسیم می شوند. ۵) سوگند: آخرین دلیلی که می توان به آن توسل جست، سوگند است. سوگند (قسم) معمولاً در مواردی استفاده می شود که مدعی هیچ دلیلی در اختیار ندارد و از طرف مقابل می خواهد در مورد صحت اظهارات خود سوگند بخورد. در این صورت اگر طرف دعوا سوگند بخورد، دعوا فیصله می یابد. "راهنه قیروان - مدیر دفتر حقوقی"

**ارسال کمک های همکاران به زلزله زدگان غرب کشور**



کمک های جمع آوری شده کارکنان شرکت به زلزله زدگان غرب کشور ارسال شد.

کارکنان شرکت در یک اقدام خدابخشانه و انسان دوستانه و در راستای همفردی با هم میهنانم از مناطق زلزله زده غرب کشور، با اهدای کمک های نقدی و غیرنقدی خود، به باری هم وطنان آسیب دیده در این حادثه شناختند.

گفتنی است: مشارکت جمعی از کارکنان شرکت شامل: بنوا، پوشاک و مواد غذایی و دو دستگاه کمکش می باشد که از طریق خویشرو میزدا و یک دستگاه تریلی کفی به شهرستان ثلاث باباجانی ارسال و اهدا شد.

**جدول مسابقه شماره ۱۶۷**

Crossword puzzle grid with 15 numbered squares and a list of clues in Persian. The clues include words like 'بازی' (game), 'کتاب' (book), 'موسیقی' (music), etc.

پنده شماره ۱۶۷: کلید کلید کلید... هر هفته در این جدول قرار می دهیم. به عنوان رمز آن با موضوع صورتها معروف تریلی می باشد. لطفاً تا نور ۲۵/۲۲/۹۶ تا ۲۵/۲۲/۹۶ پیام خود را به دفتر روابط عمومی شرکت ترسیلی نمایید.



باشکلی تبریک

جناب آقای حسین رضائیان

رئیس هیئت مدیره در مدیریت توزیع برق شهرستان جندقهر



در این شمارگان نشریه، تلاشگری دیگر در غرض خدمت رسانی را معرفی می نمایم که مایه افتخار همگی کارکنان است. از جمله توانمندی ها و ویژگی های بارز این بزرگوار می توان به موارد ذیل اشاره کرد: "خلایق، منضبط، متعهد و پایبند به مسائل ایمنی و کار - خوش برخورد - جدی در انجام امور محوله و پایبند به مسائل و نکات ایمنی فردی و گروهی" با آرزوی سلامتی و موفقیت روز افزون برای آقای رضائیان و خانواده محترم این بزرگوار، امیدواریم همواره در تمامی مراحل زندگی موفق و پیروز و سرفراز باشی.

بازنشستگی همکار



همکار عزیز و بر تلاش شرکت. آقای علی حسین غسیمیان از کارکنان مدیریت توزیع برق شهرستان گرمسار پس از سی سال خدمات صادقانه، با سرفرازی، عزت و سربلندی به افتخار بازنشستگی تایل گردید. با آرزوی طول عمر باعزت و سلامتی و بهروزی روزافزون برای این بزرگوار و خانواده محترم این عزیز.

راستایک

تصور قوی

کودکی از مسئول سیرکی پرسید: چرا فیل به این بزرگی را با قطعی به این کوچکی و ضعیفی بسته اند؟ فیل می تواند با یک حرکت به راحتی خودش را آزاد کند و خیلی خطرناک است! صاحب فیل گفت: این فیل چنین کاری نمی تواند بکند چون این فیل با این طناب ضعیف بسته نشده، بلکه با یک تصور خیلی قوی در ذهنش بسته شده است. کودک پرسید: چطور چنین چیزی امکان دارد؟ صاحب فیل گفت: وقتی که این فیل بچه بود، مدتی آن را با یک طناب بسیار محکم بستیم. تلاش زیاد فیل برای رهایی اش هیچ اثری نداشت و از آن مواقع دیگر تلاشی برای آزادی نکرد است. فیل به این باور رسیده است که نمی تواند این کار را بکند. "برای هر فردی امکان دارد که با نوعی تفکر، بسته شده باشد که مانع حرکت به سوی پیروزی است. پس سعی کنیم از افکار منفی دوری جستیم و به مسائل، نگاه باز داشته باشیم."

توسعه

همکار گرمساری

جناب آقای محمدرضا معمار

به جا آوردن سنت حسنه ازدواج را به شما و همسر گرامستان تبریک عرض نموده، زندگی پر از مهر و محبت را برایتان آرزو مندیم. *تغیر روایا نموس*

توسعه

همکار گرگرفر

جناب آقای محمدرضا ایمانی فولادی

قدم نورسیده مبارک. تولد فرزند دلبندتان را به شما و خانواده محترم تبریک می گوئیم. *تغیر روایا نموس*

سنت و همسری

همکاران ارجمند

جناب آقایان: مهندس سیدمحمد حسینی نژاد، حمید نظری، علی مهدی زاده، ابراهیم سلیمی، سید داوود پور حسینی و مجتبی صمدی. همکاران محترم پیشگسوت جناب آقایان: علیرضا رفیعازاده، محمد گرمسی و محمدرضا کیبوز. با نهایت تألم و تأثر مصیبت وارده را به حضور شما بزرگواران و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه احدیت برای آن درگذشتگان رحمت و مغفرت واسعه و برای بازماندگان گرمای سلامتی و صبر مسلمات می نمایم. *تغیر روایا نموس*

ادامه از ویژه نامه شگوفه های امید ویژه دانش پژوهان ممتاز شرکت



محمدطاها ولی پور چهارم ابتدایی



سینا ناسیری دوم ابتدایی



فاطمه کرکه آبادی نهم (فوق اول دبیرستان)



علی شریعتی پور ورود به دانشگاه



محمداسیم نظری هشتم ابتدایی

باشگاه داخلی  
از خدمات دفتر روابط عمومی  
شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان  
مدیرمسئول: ابوالفضل هشتی  
نشانی: سمنان، شهرک گلستان، بلوار کاشف،  
پیش میدان تعمیر  
تلفن: ۰۲۳ - ۳۳۴۵۱۵۱  
پهراگان: ۰۲۳ - ۳۳۴۵۱۵۲  
آدرس اینترنتی: www.semepd.ir  
صفحه آرایشی و چاپ:  
کانون تبلیغات نقش و نگار  
۰۲۳ - ۳۳۴۵۶۸۸